omnibusque rei momentis attente perpensis, motu proprio atque ex certa 

scientia ac matura deliberatione Nostris deque apostolicae Nostrae pote

statis plenitudine, praesentium Litterarum tenore perpetuumque in mo

dum Constitutiones suprascriptas Missionariorum Oblatorum, qui a B. 

Maria Virgine Immaculata nuncupantur, plenissime adprobamus eisdem

que supremum Apostolicae sanctionis robur adiicimus. Ominamur nunc 

propterea et cupimus ut benignissimus Deus frugiferam hanc Congrega

tionem servet ac foveat; eiusdemque sodales adiutricis sapientiae suae 

lumine in Evangelio infidelibus praedicando, in sacro animorum mini

sterio explendo, in sanctificatione adipiscenda prosequatur; atque interea 

in caelestium munerum auspicium itemque in peculiaris benevolentiae 

Nostrae signum Moderatori generali cunctaeque Congregationi Missiona

riorum Oblatorum apostolicam benedictionem effuso animo impertimur. 

Haec indulgemus statuimusque, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri vel obtinere, eidem Congregationi Missionariorum 

Oblatorum a B. Maria Virgine Immaculata plenissime suffragari; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum, irritum que ex nunc atque inane fieri 

si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus constitutionibus et or

dinationibus Apostolicis ceterisque in contrarium facientibus quibusli

bet. Volumus autem ut praesentium Litterarum exemplis etiam impres

sis, manu alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo personae in eccle

siastica dignitate vel officio constitutae munitis, eadem prorsus fides adhi

beatur, quae ipsis praesentibus, si exhibitae forent vel ostensae, adhibe

retur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i 

mensis Maii anno MDCCCCXXVHI, Pontificatus Nostri septimo. 

P. C A R D . G A S P ARRI , a Secretis Status. 
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n 
TITULO AC PRIVILEGIIS BASILICAE MINORIS AUGETUR TEMPLUM CATHEDRALE 

A U X I T A N U M . 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. -— Canonicorum capituli ecclesiae cathe

dralis Auxitanae nomine ac suo, humilibus enixisque precibus Nos rogat 

venerabilis frater Franciscus Ernestus Ricard, Auxitanorum Archiepisco

pus, ut titulo privilegiisque Basilicae minoris Auxitanum cathedrale tem

plum, ad honorem Sanctae Mariae Deo dicatum, decorare velimus. Tem